
Terça-feira, 31 de Agosto de 2021

João Patrício Vieira Alves
Presidente da CPL

_____________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00064/2021
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha - PB, às 09:00 horas do dia 16 de Setembro 
de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, para: Contratação de empresa especializada e 
d o  r a m o  p a r a  i m p l a n t a ç ã o  d e  s i s t e m a  d e  
microgeração/minigeração de energia solar fotovoltaica no 
total de 270kwp (GRID-ZERO e ONGRID) nas Escolas da 
Rede Municipal (EMEIEF Prof. Catarina de Sousa Maia e CEF 
Luzia Maia), deste Município. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Municipal nº 0001/17; Lei Complementar nº 123/06; Decreto 
Municipal nº 1473/11; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: 
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-mail: 
l i c i t a c a o @ c a t o l e d o r o c h a . p b . g o v. b r .  E d i t a l :  
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Catolé do Rocha - PB, 30 de Agosto de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

_______________________________________

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 00102/2021 TOMADA DE 
PREÇOS Nº 00008/2021

Torna público através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Praça Sérgio Maia, 66 - Centro - Catolé do Rocha - 
PB, que licitação modalidade Tomada de Preços nº 
00007/2021, do tipo menor preço, para: Contratação de 
empresa especializada e do ramo para reforma e ampliação 
da Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino 
Fundamental Antônio Gomes. Os membros da CPL, após a 
análise da documentação de todos os licitantes, conforme 
exigências do Instrumento Convocatório, e decidiram em 
conjunto com os Pareceres emitidos pela Controladoria Geral 
e Setor de Engenharia, convoca a empresa: DACIO 
HENRIQUES DE SA CONSTRUCOES EIRELI - CNPJ: 
16.613.449/0001-65, para apresentar a Certidão Municipal 
que encontra-se vencida, a mesma será beneficiada pelas 
prerrogativas do § 1º, artigo 43 da Lei 123/2006, que fica 
convocada a partir da publicação para apresentar sua 
regularização abrindo-se prazo de 05 (cinco) dias úteis. 
Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão 
Permanente de Licitação, na Praça Sergio Maia, 66 - Centro - 
Catolé do Rocha-PB, no horário das 08:00 às 12:00 horas em 
dias úteis.  Tel .  (083)34411383 ou por e-mai l :  
licitação@catoledorocha.pb.gov.br.

Catolé do Rocha-PB, 30 de Agosto de 2021.

LICITAÇÃO
Avisos

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3138 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

